
 
 

DECRETO SINDACALE N°  27 
 
Prot. n° 15357/2014   
del  18.12.2014 
 
 
 
 
OGGETTO:  Contrattazione Decentrata Integrativa anno 2014 - nomina Delegazione 
Trattante di Parte Pubblica.-  
 
 

I L    S I N D A C O 
 

Premesso che ai sensi dell’art. 10 del C.C.N.L. del personale Regioni Autonomie Locali del 
01.04.1999 si deve provvedere a costituire la Delegazione Trattante di Parte Pubblica abilitata alle 
trattative per la stipulazione dei Contratti Decentrati Integrativi; 
 
Rilevato che la disposizione contrattuale vigente dispone l’esclusiva composizione tecnica della 
Delegazione Trattante di Parte Pubblica in armonia con i principi stabiliti dal D.Lgs. n° 165/2001 e 
successive modifiche ed integrazioni in materia di Contrattazione Nazionale; 
 
Ritenuto di dover costituire la Delegazione Trattante di Parte Pubblica per il solo anno 2014 nelle 
more di definizione del nuovo assetto organizzativo dell’Ente; 
 
Ritenuto altresì di individuare la Delegazione stessa nel Dott. Massimo Seminari cui è stata 
assegnata la reggenza, per n° 2 accessi settimanali, della Sede di Segreteria del Comune di Vignate 
fino al 31.12.2014; 
 

D E C R E T A  
 
Ai  sensi e per gli effetti di quanto sopra e con le modalità ed i presupposti tutti citati e qui dati per 
integralmente riportati: 
 
 
• di costituire, per il solo anno 2014, la Delegazione Trattante di Parte Pubblica come segue: 
 

Dott. Massimo Seminari - Segretario Generale reggente, per n° 2 accessi settimanali, della Sede 
di Segreteria del Comune di Vignate fino al 31.12.2014; 

 
• di trasmettere copia del presente provvedimento alle Organizzazioni Sindacali ed alla R.S.U.; 
 
• di procedere alla pubblicazione del presente atto mediante inserimento all’Albo Pretorio on line. 
 
 

                                                                                                             F.to  IL SINDACO 
                                                                                                               (Paolo Gobbi) 


